
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

150201 PROGRAMA: DIRECCIÓN DEL TRABAJO
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
13:20:52Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 45
09-02-2024

Ver Decreto
N° 185

15-03-2024

Ver Decreto
N° 450

06-05-2024

Ver Decreto
N° 928

20-08-2024

Ver Decreto
N° 987

23-08-2024

Ver Decreto
N° 1434

21-11-2024
TOTAL INGRESOS -129.009 263.597

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL -129.009 139.281
01 Libre -129.009 139.281

15 SALDO INICIAL DE CAJA 124.316
TOTAL GASTOS -129.009 263.597

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -129.009 -171.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 Indemnización de Cargo Fiscal
003 Fondo Retiro Funcionarios Públicos  Ley N° 19.882

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.000
07 A Organismos Internacionales 1.000

001 Organismos Internacionales 1.000
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 170.000

03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros 25.000
05 Máquinas y Equipos -25.000
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos 170.000

34 SERVICIO DE LA DEUDA 263.597
07 Deuda Flotante 263.597

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0045_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0185_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0450_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0928_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0987_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1434_TR.pdf
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150201 PROGRAMA: DIRECCIÓN DEL TRABAJO
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2Página
:
:
13:20:52Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1633
09-12-2024

Ver Decreto
N° 1413

18-11-2024

Ver Decreto
N° 1884

03-01-2025

Ver Decreto
N° 1560

28-11-2024

Ver Decreto
N° 1491

19-11-2024

Ver Decreto
N° 1885

27-12-2024
TOTAL INGRESOS -22.501 3.170.308 -174.995 1.582.748

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 676.785
99 Otros 676.785

09 APORTE FISCAL -22.501 3.170.308 -174.995 905.963
01 Libre -22.501 3.170.308 -174.995 905.963

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -22.501 3.170.308 -174.995 1.582.748

21 GASTOS EN PERSONAL 3.170.308 -1.412.004
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -174.995
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 2.994.752

03 Prestaciones Sociales del Empleador 2.994.752
001 Indemnización de Cargo Fiscal 1.705.963
003 Fondo Retiro Funcionarios Públicos  Ley N° 19.882 1.288.789

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
07 A Organismos Internacionales

001 Organismos Internacionales
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -22.501

03 Vehículos -110
04 Mobiliario y Otros -5
05 Máquinas y Equipos -138
06 Equipos Informáticos -1.389
07 Programas Informáticos -20.859

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1633_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1413_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1884_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1560_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1491_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1885_TR.pdf
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150201 PROGRAMA: DIRECCIÓN DEL TRABAJO
:

Fecha 27/01/2025
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:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1840
24-12-2024

TOTAL INGRESOS -1.000.000
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

99 Otros
09 APORTE FISCAL -1.000.000

01 Libre -1.000.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS -1.000.000
21 GASTOS EN PERSONAL -1.000.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 Indemnización de Cargo Fiscal
003 Fondo Retiro Funcionarios Públicos  Ley N° 19.882

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
07 A Organismos Internacionales

001 Organismos Internacionales
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1840_TR.pdf
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